ПРОТОКОЛ № 39

дистанционного заседания научно-технического совета

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Югорский государственный университет»

г. Ханты-Мансийск          06.05.2020

В голосовании приняли участие 8 членов научно-технического совета из 11, утвержденных

приказом ФГБОУ ВО «Югорский государственный университет» от 11.09.2019 № 1-1136.

ВОПРОС:

1. Согласование документа «Регламент подготовки и издания сборника научных статей

(материалов конференций)».

2. Рассмотрение плана реализации инициативной научно-исследовательской работы

«Психофизиологические особенности организма человека при адаптации к действию стресс-

факторов при проживании в условиях Севера».

ВОПРОС

Голосование
Замечания,

предложения
ЗА Против Воздер-

жался

Согласование документа «Регламент

подготовки и издания сборника научных

статей (материалов конференций)».

7 0 0

Утверждение плана реализации

инициативной научно-исследовательской

работы «Психофизиологические

особенности организма человека при

адаптации к действию стресс-факторов

при проживании в условиях Севера».

6 0 1 включить в план

реализации

инициативной

научно-

исследовательской

работы список

коллектива

исполнителей,

скорректировать

количественные

показатели

результативности

РЕШИЛИ:

1. Согласовать документ «Регламент подготовки и издания сборника научных статей

(материалов конференций)».

 Утвердить план реализации инициативной научно-исследовательской работы

«Психофизиологические особенности организма человека при адаптации к действию стресс-

факторов при проживании в условиях Севера» с учетом высказанных замечаний и

предложений:

 включение списка коллектива исполнителей;

 корректировка количественных показателей результативности:

публикация не менее 1 научной статьи в журналах, включенных в библиографические базы

данных Web of Science и/или Scopus, подача не менее 1 заявки на участие в конкурсах на

выполнение научно-исследовательских работ.

Заместитель председателя

научно-технического совета    В.Ф. Исламутдинов